ITALIANE NI
10SS

@,
(S )
mambimirng

Challenge Yamaha 125 F2
magmbimirng
Pos Num. Pilota
6 702 D ANIELLO Michele Pablo
19 131 COSTANTINI Davide

35 20 GUARINI Giulio
38 91 NARDI Davide

Esanatoglia (MC) - 02 Settembre 2018

125-Garal
Classifica dopo 0 Giri (0,000 Km)

Team - Motoclub

Maurizio Cattai
Simoncini Racing
Lm Racing

Team Lacroce

Miglior tempo: nr 702 - D'ANIELLO Michele Pablo 2:13.605 nel giro 6 Media 42,034

| risultati sono prowvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Fabio Rotini

© MGMTiming

Esanatoglia, domenica 02 settembre 2018

Moto

Yamaha
Yamaha
Yamaha

Yamaha

Inizio gara 02/09/2018 09:54:23

Esposto ore: 14:05

Direttore di gara :

Giri
14
14
13
11

Tempo Tot.

32:08.148
32:57.627
32:50.216
31:13.132

e
OFFROADPRORACING.IT
#JUNIORMX
EVERYWHERE
3 @0ffroadproracing
W @0ffRoadEvents
(@ @offroadproracing
@ /0ffroadproracing

Media Vincitore Km/h

Migliore  Nel Diff. primo

2:13.605 6 1:27.527
2:17.323 7 2:17.006
2:20.210 6 1 lap
2:20.779 4 3 Laps

Fine gara 02/09/2018 10:27:43

P.ti

120
100
80
65

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Gabriella Pesce

1/1



