





Esanatoglia (MC) - 02 Settembre 2018

Challenge Yamaha 125 F2

125 - Gara 1

mgmtiming

Classifica dopo 0 Giri (0,000 Km)

Media Vincitore Km/h

Pos	Num.	Pilota	Naz. Tea	am - Motoclub	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel	Diff. primo	P.ti
6	702	D`ANIELLO Michele Pablo	Ma	nurizio Cattai	Yamaha	14	32:08.148	2:13.605	6	1:27.527	120
19	131	COSTANTINI Davide	Sim	noncini Racing	Yamaha	14	32:57.627	2:17.323	7	2:17.006	100
35	20	GUARINI Giulio	Lm	Racing	Yamaha	13	32:50.216	2:20.210	6	1 Lap	80
38	91	NARDI Davide	Tea	am Lacroce	Yamaha	11	31:13.132	2:20.779	4	3 Laps	65

Miglior tempo: nr 702 - D'ANIELLO Michele Pablo 2:13.605 nel giro 6 Media 42,034

Inizio gara 02/09/2018 09:54:23

Fine gara 02/09/2018 10:27:43

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Esposto ore: 14:05

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara :

Responsabile cronometraggio : Gabriella Pesce

Race Director : Fabio Rotini